

## Specifikace požadovaných prací

## Příloha č. 1

**Název zakázky:** 640230093, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

**Číslo smlouvy:** S 640 020 200 24

Číslo objednávky: 3.3.80.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3376  
Stavba: Údržba - výměna vchod.dveří

KSO:  
Místo: Jablonné v P.

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |           |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH            |            |             | 77 404,74 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|                         | 21,00%     | 0,00        | 0,00      |
|                         | 12,00%     | 77 404,74   | 9 288,57  |
| Cena s DPH              |            | v CZK       | 86 693,31 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-3376

Stavba: Údržba - výměna vchod.dveří

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                           | 77 404,74          | 86 693,31        |
| 2025 -<br>3376     | výměna/oprava vchodových dveří, snížení stropu<br>bvt č.3 | 77 404,74          | 86 693,31        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - výměna vchod.dveří

Objekt:

**2025 - 3376 - výměna/oprava vchodových dveří, snížení stropu byt č.3**

KSO:

Místo: Jablonné v P.

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**77 404,74**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 77 404,74   | 12,00%     | 9 288,57  |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**86 693,31**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - výměna vchod.dveří  
Objekt:

2025 - 3376 - výměna/oprava vchodových dveří, snížení stropu byt č.3

Místo: Jablonné v P. Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |  |           |
|------------------------------------------------|--|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       |  | 77 404,74 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 0,00      |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 0,00      |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 0,00      |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 0,00      |
| 997 - Doprava suti a vybouraných hmot          |  | 0,00      |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 0,00      |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 0,00      |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty     |  | 0,00      |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    |  | 0,00      |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               |  | 0,00      |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       |  | 0,00      |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              |  | 0,00      |
| VRN9 - Ostatní náklady                         |  | 0,00      |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - výměna vchod.dveří  
Objekt:

2025 - 3376 - výměna/oprava vchodových dveří, snížení stropu byt č.3

Místo: Jablonné v P.

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

77 404,74

|    |   |                                            |                                                                                                                                                                                                                                  |        |        |        |      |
|----|---|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|------|
| D  |   | HSV                                        | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                              |        |        |        | 0,00 |
| D  |   | 3                                          | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                    |        |        |        | 0,00 |
| 1  | K | 349231821                                  | Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm                                                                                                                     | m2     | 2,095  |        | 0,00 |
| VV |   | 2,3*0,65                                   |                                                                                                                                                                                                                                  |        |        | 1,495  |      |
| VV |   | 1,5*0,4                                    |                                                                                                                                                                                                                                  |        |        | 0,600  |      |
| VV |   | Součet                                     |                                                                                                                                                                                                                                  |        |        | 2,095  |      |
| D  |   | 6                                          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                       |        |        |        | 0,00 |
| 2  | K | 612325302                                  | Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá                                                                                                                                                                   | m2     | 4,500  |        | 0,00 |
| VV |   | 2,3*1,5+1,5*0,7                            |                                                                                                                                                                                                                                  |        |        | 4,500  |      |
| 3  | K | 612325402                                  | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%                                                                                                               | m2     | 18,600 |        | 0,00 |
| VV |   | (2,6+2,05)*2*2                             |                                                                                                                                                                                                                                  |        |        | 18,600 |      |
| 4  | K | 642944121                                  | Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2                                                                                                                  | kus    | 1,000  |        | 0,00 |
| 5  | M | 55331443                                   | zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm                                                                                                                                    | kus    | 1,000  |        | 0,00 |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>DZUP                |                                                                                                                                                                                                                                  |        |        |        |      |
| D  |   | 9                                          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                              |        |        |        | 0,00 |
| 6  | K | 968062456                                  | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2                                                                                                     | m2     | 4,000  |        | 0,00 |
| D  |   | 997                                        | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                  |        |        |        | 0,00 |
| 7  | K | 997013212                                  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m                                                                                                      | t      | 0,387  |        | 0,00 |
| 8  | K | 997013501                                  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                     | t      | 0,387  |        | 0,00 |
| 9  | K | 997013511                                  | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km - 5 km                                                                                                                   | t      | 11,610 |        | 0,00 |
| VV |   | 0,387*30 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                                                                                                  |        |        | 11,610 |      |
| 10 | K | 997013631                                  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                                | t      | 0,387  |        | 0,00 |
| D  |   | 998                                        | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                      |        |        |        | 0,00 |
| 11 | K | 998011009                                  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t      | 1,486  |        | 0,00 |
| D  |   | PSV                                        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                              |        |        |        | 0,00 |
| D  |   | 725                                        | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                                                                                                                                                               |        |        |        | 0,00 |
| 12 | K | 725110811                                  | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem                                                                                                                                                               | soubor | 1,000  |        | 0,00 |
| 13 | K | 725111132                                  | Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené                                                                                                                                                | soubor | 1,000  |        | 0,00 |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|
| 14     | K   | 998725102 | Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                              | t   | 0,004      |              | 0,00              |
| D 766  |     |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                               |     |            |              | 0,00              |
| 15     | K   | 766660729 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou                                                                                                                               | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 16     | M   | 54914133  | dveřní kování bezpečnostní RC3 klika/koule lakovaný nerez                                                                                                                                           | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 17     | K   | 766660739 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátka                                                                                                                             | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 18     | M   | 54915550  | kukátko-průhledítko panoramatické chrom                                                                                                                                                             | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 19     | K   | 766660761 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku                                                                                                                                        | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 20     | M   | 54924010  | zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm                                                                                                                                                       | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 21     | K   | 766660762 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámkové vložky                                                                                                                               | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 22     | M   | 54964122  | vložka cylindrická bezpečnostní 35+55                                                                                                                                                               | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 23     | K   | 766661949 | Výměna vchodových dveří včetně rámu ve zdivu jednokřídlových bez nadsvětlíku                                                                                                                        | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 24     | M   | 61173219  | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 600-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC3 protipožární EI30                                                                                   | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 25     | K   | 766691915 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2                                                                                                                    | kus | 2,000      |              | 0,00              |
| 26     | K   | 766695213 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm                                                                                                             | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 27     | M   | 61187181  | práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm                                                                                                                                                 | kus | 1,000      |              | 0,00              |
| 28     | K   | 998766122 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m            | t   | 0,066      |              | 0,00              |
| D 783  |     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                          |     |            |              | 0,00              |
| 29     | K   | 783301313 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým                                                                                                  | m2  | 1,000      |              | 0,00              |
| P      |     |           | Poznámka k položce:<br>zárubeň                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |
| 30     | K   | 783314101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický                                                                                                                                      | m2  | 1,000      |              | 0,00              |
| 31     | K   | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                                                      | m2  | 1,000      |              | 0,00              |
| D 784  |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                  |     |            |              | 0,00              |
| 32     | K   | 784111011 | Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                             | m2  | 29,000     |              | 0,00              |
| P      |     |           | Poznámka k položce:<br>koupelna                                                                                                                                                                     |     |            |              |                   |
| 33     | K   | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                       | m2  | 15,000     |              | 0,00              |
| 34     | K   | 784171121 | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80          | m2  | 50,000     |              | 0,00              |
| 35     | M   | 58124842  | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m                                                                                                                                                     | m2  | 52,500     |              | 0,00              |
| VV     |     |           | 50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                           |     | 52,500     |              |                   |
| 36     | K   | 784171127 | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí na schodišti o výšce podlaží do 3,80 | m2  | 25,000     |              | 0,00              |
| 37     | M   | 28323157  | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m                                                                                                                                                    | m2  | 26,250     |              | 0,00              |
| VV     |     |           | 25*1,05 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                           |     | 26,250     |              |                   |
| 38     | K   | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                          | m2  | 44,000     |              | 0,00              |
| 39     | K   | 784211121 | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m                                                                      | m2  | 44,000     |              | 0,00              |
| D VRN  |     |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                         |     |            |              | 0,00              |
| D VRN9 |     |           | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                     |     |            |              | 0,00              |
| 40     | K   | 0001      | Přirážka zvýhodnění                                                                                                                                                                                 | kpl | 67 017,090 |              | 0,00              |

| PČ | Typ | Kód       | Popis           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 41 | K   | 090001000 | Ostatní náklady | %  | 4,500    |              | 0,00              |



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 5819007

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 530c3c05-ff09-4764-8bc0-3ae7bccdbea

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 15.07.2025 08:49:28

**Hash komponenty:** b4c0ea75a66efbbb869266ca51991b8188522d6344ddeb385f481098afae5a48

**Hashovací funkce:** sha256Hex



24254279-ce38-4918-a974-dd635053d4f9